

SMLOUVA O DÍLO č. CES-218/2023







uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena smlouva o dílo tohoto znění:

I.

Smluvní strany






AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.

se sídlem: Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
zástupce: Jan Šmucler, jednatel
tel.: + 
e-mail: 
IČO: 26343673
DIČ: CZ26343673
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Datová schránka: qdxdpg5a
osoba oprávněná jednat ve věcech technických , tel.: 
Registrace : obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14234

/dále jen "zhotovitel"/

a



Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

se sídlem: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
IČO: 70883378
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Datová schránka: p36ab6k
tel.: 
fax: 
zastoupená: brig. gen. Ing. František Pavlas, ředitel HZS Plzeňského kraje
kontaktní osoba objednatele: 

/dále jen "objednatel"/

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je **výměna poškozených levých bočních dveří a oprava poškozeného levého boku RZA VW Transporter, VIN: **
RZ:  (dále jen "předmět smlouvy" nebo „dílo“).
2. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, v rozsahu a kvalitě touto smlouvou a její přílohou č. 1 požadovaném a objednatel se zavazuje řádně dle této

smlouvy dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu podle této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zhotovené věci náleží po celou dobu realizace díla objednateli.

III.

Doba a místo plnění díla

1. Místem plnění je sídlo zhotovitele.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli v místě plnění nejpozději do **29. 9. 2023**.
3. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, jenž bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV.

Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:

Cena za dílo dle čl. II bez DPH:	95.570,20 Kč
DPH ve výši 21 %:	20.069,74 Kč
Cena za dílo vč. DPH:	115.639,94 Kč

(slovy: Stopatnácttisícšestsetřicetdevět korunčeských 94/100)
2. Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.
3. Dojde-li v průběhu realizace této smlouvy ke změně výše sazby DPH, bude tato účtována podle platných předpisů.

V.

Platební podmínky

1. Sjednanou cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem do 14ti kalendářních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla. Přílohou faktury bude oběma smluvními stranami podepsaný předávací protokol.
2. Faktura bude doručena objednateli nejdéle třetí pracovní den po jejím vystavení.
3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne doručení objednateli. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele, zřízeného na území České republiky, vedeného v CZK a uvedeného v čl. I této smlouvy.
4. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, nebo dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odeslání vadné faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží od počátku dnem doručení nové faktury.
5. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.
6. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu.

VI. Záruka a vady díla

1. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání řádnému užívání díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na náhradní díly 24 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí díla.
2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené práce 12 měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí díla.
3. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci a zároveň s ním dohodne termín a způsob odstranění vad.
4. Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen zahájit opravu do 2 pracovních dnů ode dne doručení. Oprava musí být dokončena do 15 pracovních dnů, pokud se obě strany nedohodnou jinak, vzhledem k charakteru a rozsahu opravy.
5. Veškeré náklady objednatele související s opravou vad v záruční době budou hrazeny zhotovitelem.

VII. Smluvní sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu předání díla smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla, včetně DPH, za každý, i započatý kalendářní den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,1 % z celkové řádně fakturované částky, včetně DPH, za každý, i započatý kalendářní den prodlení.
3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých termínech je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve výši minimálně 200,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
4. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve výši minimálně 200,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
5. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní sankce.
6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 a násl. občanského zákoníku.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení zhotovitele se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. III. této smlouvy nebo nedodání předmětu smlouvy v požadované kvalitě dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

IX. Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:



2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:



X. Ostatní ujednání

1. Závazkový vztah založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou řídí občanským zákoníkem.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smlouvu lze měnit pouze po dohodě obou smluvních stran, a to oboustranně podepsaným a vzestupně číslovaným dodatkem.

3. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně příslušným českým soudem podle českého právního řádu.
4. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Přílohou této smlouvy je:

Příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele ze dne 3. 7. 2023 – 2 strany

V Plzni dne



za objednatele
brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

V Plzni dne



za zhotovitele
Jan Šmucler
jednatel

Údaje o vozidle

Reg. značka BEZ RZ Datum vzniku PÚ 07.06.2023
Značka Volkswagen Číslo PÚ
Typ T6.1 Transporter Skříň (SH)(07.2019->) Kasten Pojišťovna

Stav km (km) 0
DAT Europa-Code® 029050550010006 Obd. výroby lis 2022 (6359)

Náhradní díly						Datum ceniku: 01.01.2023
ČDZ	ČND	Název	Počet	Cena za kus	Cena celkem CZK	
24249	7E0843397K	VÁLEČKOVÉ VEDENÍ L. SPO.	1,00	* 3 259,80	3 259,80	
27111	7LA843107E	DVEŘE POSUV. L.	1,00	* 25 253,70	25 253,70	
27348	7E0843435B	VÁLEČKOVÉ VEDENÍ L. HOR.	1,00	1 491,50	1 491,50	
27371	7E0843785C	TĚSNĚNÍ DVEŘE POSUV. L.	1,00	* 4 000,60	4 000,60	
27581	7H1843795H 01A	LIŠTA VODICÍ KRYT L.	1,00	* 3 691,50	3 691,50	
55411	7LA945095L	SVĚTLO KONC. L.	1,00	3 617,10	3 617,10	
		OSTATNÍ MOŽNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL	* 1,00	* 3 500,00	3 500,00	

vedlejší náklady				
KO	ČDZ	Název		Cena celkem CZK
	98903	MATERIÁL K OCHRANĚ DUTIN		* 150,00
		FAKTURA POLEP		* 21 315,00

Mzda za práci							
KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh práce	Stupeň	ČJ	Cena celkem CZK
S	24249	58 87 15 00	VEDENÍ DVEŘÍ POSUV. L. SPO. SEŘÍDIT/NASTAVIT	* K	2	30	462,00
E	27111	58 65 55 50	DVEŘE POSUV. L. VYM. *DEMONT. OBSAHUJE: VÁLEČKOVÉ VEDENÍ L. SPO., VÁLEČKOVÉ VEDENÍ L. HOR., VEDENÍ DVEŘÍ POSUV. L. HOR. SEŘÍDIT/NASTAVIT, TĚSNĚNÍ DVEŘE POSUV. L.	* K	2	190	2 926,00
A	27111	Mzda za práci	DVEŘE POSUV. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	* K	2	20	308,00
O	27111	51 01 75 00	DVEŘE POSUV. L. DUTINY KONZERVovat	* K	3	30	462,00
S	27111	58 65 15 00	DVEŘE POSUV. L. SEŘÍDIT/NASTAVIT	* K	2	90	1 386,00
S	27261	58 83 15 00	ZÁVĚS DVEŘE POSUV. L. SEŘÍDIT/NASTAVIT	M	2	30	462,00
A	27348	58 88 19 50	VEDENÍ DVEŘÍ POSUV. L. HOR. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	* K	2	10	154,00
E	27581	58 86 19 50	KRYT LIŠTA VODICÍ ZA. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: KRYT LIŠTA VODICÍ ZA. L. VYM.+ZAM., SVĚTLO KONC. L.	* K	2	20	308,00
A	55411	94 31 19 00	SVĚTLO KONC. L. VYM.+ZAM.	* K	2	20	308,00
T	98033	#01 50 00 00	GFS/RÍZENÁ FUNKCE	M	2	50	770,00
I			DALŠÍ MOŽNÉ KAROSÁŘSKÉ PRÁCE (MOŽNOST ZJIŠTĚNÍ DALŠÍHO POŠKOZENÍ BĚHEM Odstrojení)	* K	1	* 450	6 930,00
I			KONZERVACE DUTIN	* K	1	* 30	462,00

Lakování										
Metoda lakování: Výrobce										Druh laku: Uni (2 vrstvy.)
SL	ČDZ	ČPP	Název	Stupeň	MJ	Cena materiálu	ZE	Mzda	Cena celkem CZK	
		51 01 71 53	LAKOVÁNÍ PŘIPRAVIT * STUPEŇ LAKOVÁNÍ NT-S2 * DÍL VYMONT.				160	2 944,00	2 944,00	
4	27111	58 65 61 50	DVEŘE POSUV. L. * DÍL VYMONTOVANÝ	4	23	6 095,00	230	4 232,00	10 327,00	
4	27581	58 86 61 50	KRYT LIŠTA VODICÍ ZA. L. * DÍL VYMONTOVANÝ	4	2	530,00	30	552,00	1 082,00	

Výsledná kalkulační

Náhradní díly úhrnem

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem) 44 814,20

Celková částka / CZK 44 814,20**vedlejší náklady****Celková částka / CZK 21 465,00****Mzda za práci úhrnem**

	Pracovní čas/ČJ	Cena/ČJ	Cena celkem
Karosář 1	480,00	15,4000	7 392,00
Karosář 2	380,00	15,4000	5 852,00
Karosář 3	30,00	15,4000	462,00
Mechanik 2	80,00	15,4000	1 232,00
Mzda za práci celkem / CZK	970,00		14 938,00

Lakování úhrnem

Mzda			
Celkem ČJ			420,00
Cena/ČJ			18,4000
Upravená cena celkem			7 728,00

Materiál	Celkem MJ	Cena za ČJ (MJ)	Cena celkem
2-vrstvy	25	265,0000	6 625,00

Materiál celkem 6 625,00

Lakování celkem / CZK 14 353,00**Celkem**

Náhradní díly celkem	44 814,20
Mzda za práci celkem	14 938,00
Lakování celkem	14 353,00
Vedlejší náklady celkem	21 465,00

Náklady na opravu bez DPH / CZK 95 570,20

Částka DPH / CZK 20 069,74

Náklady na opravu s DPH / CZK 115 639,94